[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 22 »  октября  2014г. № 4/3

О назначении публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка с

кадастровым номером 50:05:0110201:391

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск», Положением от 28.11.2008г. №42/2008-НПА «О порядке проведения публичных слушаний в области градостроительства и землепользования на территории городского  поселения Краснозаводск», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:05:0110201:391, общей площадью 570 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселения Краснозаводск, г. Краснозаводск, ул. Трудовая, д.1б, с «для садоводства» на «для размещения магазина» на 13 ноября 2014 года в 15.00 по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселения Краснозаводск, г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 1, каб. №5 (конференц-зал).

2. Направить решение «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:05:0110201:391» Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для исполнения, опубликования в муниципальной общественно-политической газете «Вперед» и размещения его на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин